ITyp ICl’sIo IPopis ICeIkové hol Datum IDodévateI' |Adresa doddavatela IICO dodévatela
Faktira 128 Stravné 5/25 2524,91 29.04.2025 Ticket Service, s.r. 0. KaradZi¢ova 8, 82015 Bratislava 52005551
Faktura 129 Servis vytahu BD 148 433,96 30.04.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 130 Servis vytahu bl. 148 499,60 30.04.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktura 131 Servis vytahu bl. 3001 484,12 30.04.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 132 Servis vytahu bl. 2984 499,60 30.04.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 133 Pravne sluzby 4/25 256,25 30.04.2025 JUDr. Marek Belka F. Krala 1504, 02201 Cadca 42213487
Faktira 134 Upratovacia sluzba 4/25 699,98 02.05.2025 BNP Company, s.r. 0. A. Hlinku 2247, 02201 Cadca 52269612
Faktura 135 Telekomunik. sluzby 155,14 05.05.2025 SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava KaradZzi¢ova 10, 82513 Bratislava 25763469
Faktdra 136 Plyn 5/25 SH AH 838,00 05.05.2025 SPP a.s. Bratislava Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava 35815256
Faktura 137 Plyn5/25SH 961,00 05.05.2025 SPP a.s. Bratislava Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava 35815256
Faktdra 138 Plyn 5/25TRI 737,00 05.05.2025 SPP a.s. Bratislava Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava 35815256
Faktira 139 Oprava vytahu bl. 2984 1699,86 06.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktara 140 Filip 4/25 118,07 06.05.2025 KB-byty s.r.o. Palarikova 81/22, 02201 Cadca 45623988
Faktira 141 Pravne sluzby 4/25 159,90 06.05.2025 JUDr. Peter Strapac PhD. Ul. 17. novembra, 022 01 Cadca 50473522
Faktira 142 PO a prace technika 4/25 210,00 06.05.2025 Ing. Frantisek Mitrenga - MIFER Hviezdosl. 1899, 02201 Cadca 36947535
Faktdra 143 Rozuctovanie teplor. 2024 bl .2984 228,37 12.05.2025 ISTA Slovakia s.r.o. Podunajska 25, 82106 Bratislava 31437028
Faktira 144 Rozuctovanie teplor. 2024 bl. 2981 223,04 12.05.2025 ISTA Slovakia s.r.o. Podunajska 25, 82106 Bratislava 31437028
Faktdra 145 Rozuctovanie teplor. 2024 bl. 3001 491,27 12.05.2025 ISTA Slovakia s.r.o. Podunajska 25, 82106 Bratislava 31437028
Faktira 146 Rozuctovanie teplor.2024 bl. 148 542,26 12.05.2025 ISTA Slovakia s.r.o. Podunajska 25, 82106 Bratislava 31437028
Faktura 147 Voda SH4/25 3313,44 12.05.2025 SEVAK Boricka cesta, 01057 Zilina 36672297
Faktira 148 Rozpocitanie N r. 2024 899,09 13.05.2025 TECHEMs.r.o. Hattalova 12, 83103 BRATISLAVA 31355625
Faktdra 149 Servis okien bl. 2981 Samaj 113,00 13.05.2025 ECOHOME Group, s. r. 0. Zelena 2C/X3, 97404 Banska Bystrica 53123913
Faktira 150 Oprava vytahu bl. 3001 858,34 13.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 151 Oprava vytahu bl. 2981 6 490,22 13.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 152 Oprava vytahu bl. 2984 6157,38 13.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 153 Oprava vytahu bl. 2984 282,74 13.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trencin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 154 Oprava vytahu bl. 2984 858,34 13.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 155 Oprava el. inst. 2700 SP 133,41 15.05.2025 REMOSTAV s.r.o /Michalina/ ul. Kukuginova 960, 02201 Cadca 36378950
Faktira 156 Zahr.hadice+prislusenstvo TRI 378,17 15.05.2025 ELMOP Eva Moskalova Oscadnica €.1236, 02301 Osc¢adnica 40140229
Faktira 157 Oprava vytahu bl. 2984 162,36 15.05.2025 SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin Kragujev ska 4, 01001 Zilina 31402828
Faktira 159 Teplo 4/25 bl. 3001 1658,33 19.05.2025 MTS, a. s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 160 Teplo 4/25 bl. 2984 1634,92 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 161 Teplo 4/25 bl. 2981 1823,91 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktura 162 Teplo 4/25 bl. 2685 2 830,76 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 163 Z&loha teplo 5/25 bl.2685 453,00 19.05.2025 MTS, a. s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 164 Zéloha teplo 5/25 bl.2981 273,00 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 165 Z&loha teplo 5/25 bl.2984 219,00 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 166 Z&loha teplo 5/25 bl.3001 302,00 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktira 167 Zéloha teplo 5/25 bl.148 736,00 19.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktdra 168 Sprdava a hav. sluzba 5/25 28,38 19.05.2025 BYTY Cadcas.r.o Madjova 1107, 02201 Cadca 36373907
Faktira 158 Teplo 4/25 BD 148 3413,98 20.05.2025 MTS, a.s. 02201 Cadca 36389480
Faktura 169 Telekom. sluzby 130,61 23.05.2025 SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava KaradZicova 10, 82513 Bratislava 25763469
Faktira 170 Oprava osv.etlenia a revizia SH AH 1355,66 26.05.2025 REMOSTAV s.r.o /Michalina/ ul. Kukuéinova 960, 02201 Cadca 36378950
Faktura 171 Vymena regulatora 57,56 28.05.2025 SPP - distribucia, a. s. Platennicka 19013/2, 82109 BA 35910739
Faktira 172 ¢istenie kanal. potrubia 2685/41 119,93 28.05.2025 Thermomont, s.r.o. Ondrej Cagala Sta J. Krénera ¢. 113, 02353 Staskov 46271431
Faktdra 173 (istenie a oprava kanal. potrubia BD 148/2 155,46 28.05.2025 Thermomont, s.r.o. Ondrej Cagala Sta J. Krénera ¢. 113, 02353 Staskov 46271431
Faktira 174 Vymena bojlera 2985/10 365,32 28.05.2025 Thermomont, s.r.o. Ondrej Cagala Stai J. Krénera &. 113, 02353 Staskov 46271431
Faktdra 175 Pravne sluzby 5/25 256,25 29.05.2025 JUDr. Marek Belka F. Krala 1504, 02201 Cadca 42213487
Faktdra 176 Servis okien 148/9 193,00 30.05.2025 ECOHOME Group, s.r. 0. Zelena 2C/X3, 97404 Banska Bystrica 53123913
Faktira 177  Stravné 6/25 2104,91 30.05.2025 Ticket Service, s.r. 0. KaradZi¢ova 8, 82015 Bratislava 52005551
Faktira 178 Upratovacia sluzba 5/25 699,98 02.06.2025 BNP Company, s.r. 0. A. Hlinku 2247, 02201 Cadca 52269612
Faktura 179 Udrziavaci poplatok 136,04 03.06.2025 KODASs.r.o. Hlinska 25, 01001 Zilina 36395609
Faktdra 180 Telekom. sluzby 144,44 04.06.2025 SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava KaradZi¢ova 10, 82513 Bratislava 25763469
Faktdra 181 Plyn 6/25 SH AH 838,00 04.06.2025 SPP a.s. Bratislava Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava 35815256
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Plyn 6/25 TRI

Plyn 6/25 SH

Pravne sluzby 5/25

PO a préce technika 5/25
Voda $H 5/25

Program Filip 5/25

Teplo 5/25 bl. 148

Teplo 5/25 bl. 3001

Teplo 5/25 bl. 2984

Teplo 5/25 bl. 2981

Teplo 5/25 bl. 2685

Servis okien bl. 3001/15
Sprava a hav. sluzba 6/25
Oprava vytahu bl. 3001
Telekom. sluzby

Zaloha teplo 6/25 bl.2685
Zéloha teplo 6/25 bl.2981
Zaloha teplo 6/25 bl.2984
Zéloha teplo 6/25 bl.3001
Zaloha teplo 6/25 bl.148
Piesok

Rev. vytahu bl. 2685

Voda SHAH I1.Q

Servis DVB - T prijmu bl. 148
Servis DVB - T prijmu bl. 2981
Servis DVB - T prijmu bl. 3001
Servis DVB - T prijmu bl. 2984
Rekonstr. znonéekov BD148
Pravne sluzby 6/25
Upratovacia sluzba 6/25

PO a préce technika 6/25
Stravné 7/25

Plyn 7/25 TRI

Plyn 7/25 SH

Plyn 7/25 SH AH

Program Filip 6/25

Revizia osvetlenia ihrisko MiloSova

Telekom. sluzby

Pravne sluzby 6/25
UdrZziavaci poplatok

Oprava vytahu bl. 3001
Voda SH 6/25

Dovoz piesku, vyklad, naklad
Servis auta CA944CV

Teplo 6/25 bl. 2685

Teplo 6/25 bl. 2981

Teplo 6/25 bl. 2984

Teplo 6/25 bl. 3001

Teplo 6/25 bl. 148

Stavebné prace TRI

Voda chata Zarec I. polrok 25
El. energia SH 6/25

Sprava a hav. sluzba 7/25
Zéloha teplo 7/25 bl.2685
Zéloha teplo 7/25 bl.2981

737,00 04.06.2025
961,00 04.06.2025
159,90 04.06.2025
210,00 05.06.2025
3 609,09 06.06.2025
118,07 06.06.2025
3 824,31 13.06.2025
1870,77 13.06.2025
1811,13 13.06.2025
2067,14 13.06.2025
3242,08 13.06.2025
245,00 16.06.2025
28,38 18.06.2025
54,12 23.06.2025
140,83 23.06.2025
394,00 24.06.2025
240,00 24.06.2025
190,00 24.06.2025
271,00 24.06.2025
665,00 24.06.2025
183,61 24.06.2025
380,25 27.06.2025
845,70 27.06.2025
176,00 27.06.2025
52,80 27.06.2025
52,80 27.06.2025
52,80 27.06.2025

2 289,00 30.06.2025
159,90 30.06.2025
699,98 01.07.2025
210,00 01.07.2025
2496,91 01.07.2025
737,00 04.07.2025
961,00 04.07.2025
838,00 04.07.2025
118,07 04.07.2025
158,77 04.07.2025
149,43 04.07.2025
256,25 04.07.2025
136,04 07.07.2025
27,06 08.07.2025

6 244,33 11.07.2025
239,85 11.07.2025
340,12 15.07.2025
2593,19 16.07.2025
1667,16 16.07.2025
1539,23 16.07.2025
1588,71 16.07.2025
3 238,44 16.07.2025

10 000,00 17.07.2025

359,84 18.07.2025

0,00 18.07.2025
28,38 18.07.2025
394,00 18.07.2025
240,00 18.07.2025

SPP a.s. Bratislava

SPP a.s. Bratislava

JUDr. Peter Strapac PhD.

Ing. Frantisek Mitrenga - MIFER
SEVAK

KB-byty s.r.o.

MTS, a. s.

MTS, a. s.

MTS, a. s.

MTS, a.s.

MTS, a. s.

ECOHOME Group, s. r. 0.

BYTY Cadca s.r.o

SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin
SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava
MTS, a.s.

MTS, a. s.

MTS, a.s.

MTS, a. s.

MTS, a.s.

Doprava a sluzby K+T s.r.o. Cadca
CA Vytahy Cadca s.r.o.

SEVAK

TEZA-Ing. Mundier

TEZA-Ing. Mundier

TEZA-Ing. Mundier

TEZA-Ing. Mundier

Stanislav Chovanec - STAMI
JUDr. Peter Strapac PhD.

BNP Company, s. r. 0.

Ing. Frantisek Mitrenga - MIFER
Ticket Service, s. r. 0.

SPP a.s. Bratislava

SPP a.s. Bratislava

SPP a.s. Bratislava

KB-byty s.r.o.

REMOSTAV s.r.o /Michalina/
SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava
JUDr. Marek Belka

KODAS s.r.o.

SCHINDLER, VYTAHY a.s. Tren&in
SEVAK

Mestsky podnik sluzieb Cadca
AUTODIELNA DELINCAK JOZEF
MTS, a. s.

MTS, a.s.

MTS, a. s.

MTS, a.s.

MTS, a. s.

SOM Cadca, s. r. 0.

SEVEROSL. VODARNE A KANALIZACIE :
STREDOSL. ENERGETIKA ZA
BYTY Cadca s.r.o

MTS, a. s.

MTS, a. s.

Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Ul. 17. novembra, 022 01 Cadca
Hviezdosl. 1899, 02201 Cadca
Boricka cesta, 01057 Zilina
Palarikova 81/22, 02201 Cadca
02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

Zelena 2C/X3, 97404 Banska Bystrica
Majova 1107, 02201 Cadca
Kragujev ska 4, 01001 Zilina
KaradZicova 10, 82513 Bratislava
02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

Horelica 13, 022 01 Cadca

35815256
35815256
50473522
36947535
36672297
45623988
36389480
36389480
36389480
36389480
36389480
53123913
36373907
31402828
25763469
36389480
36389480
36389480
36389480
36389480
36008184

M. R. Stefanika 49, 022 01 Cadca - Datur 5122206

CA VYTAHY CADCA s r.0.

ul. Mierova 2163, 02201 Cadca

ul. Mierova 2163, 02201 Cadca

ul. Mierova 2163, 02201 Cadca

ul. Mierova 2163, 02201 Cadca
Okruzna 148/9A, 02204 Cadca

Ul. 17. novembra, 022 01 Cadca

A. Hlinku 2247, 02201 Cadca
Hviezdosl. 1899, 02201 Cadca
KaradZi¢ova 8, 82015 Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Paldrikova 81/22, 02201 Cadca

ul. Kukuéinova 960, 02201 Cadca
KaradZzi¢ova 10, 82513 Bratislava
F. Krala 1504, 02201 Cadca

Hlinskd 25, 01001 Zilina

Kragujev ska 4, 01001 Zilina
Boricka cesta, 01057 Zilina
Podzavoz &. 284, 02201 CADCA
Podzévoz 430, 02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

Namestie slobody 30, 02201 Cadca
Boricka cesta, 01057 Zilina
Ul.republiky 5, 01000 Zilina
Majova 1107, 02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

36672297
33919038
33919038
33919038
33919038

50473522
52269612
36947535
52005551
35815256
35815256
35815256
45623988
36378950
25763469
42213487
36395609
31402828
36672297
00183326
36947717
36389480
36389480
36389480
36389480
36389480
56837607
36672297
51865467
36373907
36389480
36389480



Faktura
Faktura
Faktidra
Faktura
Faktiura
Faktura
Faktiura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktira
Faktura
Faktira
Faktura
Faktira
Faktura
Faktira
Faktura
Faktira

237
238
239
240
257
241
242
243
244
245
246
247
248
256
249
250
251
252
253
254
255
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
282
279
280
281

Zéloha teplo 7/25 bl.2984

Zéloha teplo 7/25 bl.3001

Zéloha teplo7/25 bl.148

Radiové odpocty bl. 2685
Telekomunikacné sluzby

Dodévka a montéz systému GOORN

Porev. oprava el. instalacie ihr. MiloSova

Porev. oprava el. instalacie SH AH
Porev. oprava el. instalacie Kycerka
Servis vytahu bl. 2984
Servis vytahu BD 148

Servis vytahu bl. 3001
Servis vytahu bl. 2981
Stravné 8/25

Upratovacia sluzba 7/25
Pravne sluzby 7/25
Telekom. sluzby

Plyn 8/25 TRI

Plyn 8/25 SH

Plyn 8/25 SH AH

PO a préce technika 7/25
Voda $H 5/25

Program Filip 7/25

Pravne sluzby 7/25

Teplo 6/25 bl. 2685

Teplo 6/25 bl. 2981

Teplo 6/25 bl. 2984

Teplo 6/25 bl. 3001

Teplo 6/25 bl. 148

Dovoz piesku, vyklad, naklad
Piesok

Zéloha teplo 8/25 bl.2685
Zéloha teplo 8/25 bl.2981
Zéloha teplo 8/25 bl.2984
Zéloha teplo 8/25 bl.3001
Zéloha teplo 8/25 bl.148
Oprava vytahu bl. 3001
Spréva a hav. sluzba 8/25
Telekomunikacné sluzby
Stavebné prace TRI

Pravne sluzby 7/25
Demonta? solar. panelov SH
Stravné 9/25

Odber vzorky piesku DIH
Overenie meradla bl. 3001
Upratovanie BD 8/25

190,00 18.07.2025
271,00 18.07.2025
665,00 18.07.2025
6 487,02 23.07.2025
117,94 23.07.2025
700,00 25.07.2025
75,15 30.07.2025
132,23 30.07.2025
105,08 30.07.2025
499,60 31.07.2025
433,96 31.07.2025
484,12 31.07.2025
499,60 31.07.2025
2 265,91 31.07.2025
699,98 05.08.2025
159,90 05.08.2025
149,43 05.08.2025
737,00 05.08.2025
961,00 05.08.2025
838,00 05.08.2025
210,00 06.08.2025
2 293,76 08.08.2025
118,07 08.08.2025
256,25 08.08.2025
2482,23 12.08.2025
1576,03 12.08.2025
1448,10 12.08.2025
1497,58 12.08.2025
3125,32 12.08.2025
65,81 12.08.2025
103,91 15.08.2025
394,00 15.08.2025
240,00 15.08.2025
190,00 15.08.2025
271,00 15.08.2025
665,00 15.08.2025
1495,68 15.08.2025
28,38 20.08.2025
117,94 25.08.2025

10 500,00 25.08.2025

159,90 28.08.2025
1100,00 01.09.2025
2258,91 01.09.2025

36,50 02.09.2025

219,38 02.09.2025

699,98 02.09.2025

MTS, a. s.

MTS, a. s.

MTS, a. s.

ISTA Slovakia s.r.o.
SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava
GOORN, s. r. 0.

REMOSTAV s.r.o0 /Michalina/
REMOSTAV s.r.o /Michalina/
REMOSTAV s.r.o /Michalina/
SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin
SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin
SCHINDLER, VYTAHY a.s. Trenéin
SCHINDLER, VYTAHY a.s. Tren&in
Ticket Service, s. r. 0.

BNP Company, s. r. o.

JUDr. Peter Strapac PhD.
SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava
SPP a.s. Bratislava

SPP a.s. Bratislava

SPP a.s. Bratislava

Ing. Frantisek Mitrenga - MIFER
SEVAK

KB-byty s.r.o.

JUDr. Marek Belka

MTS, a. s.

MTS, a. s.
MTS, a. s.
MTS, a. s.
MTS, a. s.
Mestsky podnik sluzieb Cadca
Doprava a sluzby K+T s.r.o. Cadca
MTS, a. s.

MTS, a. s.

MTS, a. s.

MTS, a. s.

MTS, a. s.

SCHINDLER, VYTAHY a.s. Tren&in
BYTY Cadca s.r.o
SLOVAK_TELECOM,a.s. Bratislava
SOM Cadca, s. r. 0.

JUDr. Peter Strapac PhD.

Herman Plyn-elektro

Ticket Service, s. r. 0.

RUVZ

SEVAK

BNP Company, s.r. o.

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

Podunajska 25, 82106 Bratislava
KaradZicova 10, 82513 Bratislava
TyrSova 364, 76802 Zdounky

ul. Kukuéinova 960, 02201 Cadca
ul. Kukuéinova 960, 02201 Cadca
ul. Kukuéinova 960, 02201 Cadca
Kragujev ska 4, 01001 Zilina
Kragujev ska 4, 01001 Zilina
Kragujev ska 4, 01001 Zilina
Kragujev ska 4, 01001 Zilina
KaradZi¢ova 8, 82015 Bratislava
A. Hlinku 2247, 02201 Cadca

Ul. 17. novembra, 022 01 Cadca
KaradZicova 10, 82513 Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Mlynské nivy, 82511 44/a Bratislava
Hviezdosl. 1899, 02201 Cadca
Béricka cesta, 01057 Zilina
Palarikova 81/22, 02201 Cadca

F. Kréla 1504, 02201 Cadca
02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

Podzévoz €. 284,02201 CADCA
Horelica 13, 022 01 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

02201 Cadca

Kragujev ska 4, 01001 Zilina
Majové 1107, 02201 Cadca
KaradZicova 10, 82513 Bratislava
Namestie slobody 30, 02201 Cadca
Ul. 17. novembra, 022 01 Cadca
Potogna 2476, 02201 Cadca
KaradZi¢ova 8, 82015 Bratislava
Palarikova 1156, 02201 Cadca
Boricka cesta, 01057 Zilina

A. Hlinku 2247, 02201 Cadca

36389480
36389480
36389480
31437028
25763469
19949707
36378950
36378950
36378950
31402828
31402828
31402828
31402828
52005551
52269612
50473522
25763469
35815256
35815256
35815256
36947535
36672297
45623988
42213487
36389480
36389480
36389480
36389480
36389480
00183326
36008184
36389480
36389480
36389480
36389480
36389480
31402828
36373907
25763469
56837607
50473522
36397113
52005551
17335493
36672297
52269612



